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MAUSER SZTUCER M03 TRAIL

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy MAU_M03_TRAIL

Kod producenta MAU_M03_TRAIL

Producent MAUSER

Kaliber .308 WIN /7,62 NATO

Opis produktu
Antypoślizgowe pomarańczowe wstawki na osadzie, które zapewniają lepszą widoczność myśliwego. 
Praktycznie niezniszczalna ciemno-szara osada.
Wyposażone w system 3-Dot mechaniczne przyrządy celownicze, które są szczególnie przydatne podczas oddawania
strzału do szybko zbliżającej się lub rannej zwierzyny.
Zatyczki Muzzle-Safe chroniące przed zabrudzeniami wylot lufy.

Osada syntetyczna koloru ciemnoszarego z pomarańczowymi panelami, zabezbieczenie magazynka "Mag-Safe", spust koloru
czarnego z przyspiesznikiem, ØL 17 mm, DL 47cm, z przyrządami celowniczymi 3-Dot, obrotowy bączek do pasa u wylotu lufy,
stalowa kulka zamka, stalowy magazynek z emblematem Mauser

Dostępny w kalibrach: .308 Win., .30-06, 8x57IS, 9,3x62

Najważniejsze cechy broni:

Wersja praworęczna
Długość lufy: 470 mm
Długość całkowita: 990 mm
Waga: 3,5 kg
Pojemność magazynka: 5+1
Pokrycie elementów stalowych: Czarny, azotowany plazmowo
Przyrządy celownicze: 3-Dot mechaniczne przyrządy celownicze
Osada: szary polimerowy z pomarańczowymi nakładkami

Dostępna wersja leworęczna oraz opcje i modyfikacje, dodatki, lufy o szczegóły zapytaj sprzedawcę.

System ręcznego napinania i zabezpieczenia Mausera 
Tak jak oczekuje się tego od nowoczesnej broni myśliwskiej iglica w M03 jest napinana ręcznie dopiero na krótko przed
strzałem. Ciche napinanie i zwalnianie jest wygodne oraz możliwe po przyłożeniu broni. W stanie odprężonym zamek jest
automatycznie zabezpieczony przed przypadkowym otwarciem. Odblokowanie zamka dla, załadowania, rozładowania lub
rozłożenia broni następuje przez proste przestawienie dźwigni napinacza.

System spustowy Mausera, do wyboru z przyspiesznikiem 
Mauser M03 jest wyposażony seryjnie w czuły spust bezpośredni. Opcjonalnie dostępny jest spust z regulowanym
przyspiesznikiem, wyłącznym automatycznie przy zwalnianiu napinacza i przy otwieraniu zamka - istotny plus w punkcie
bezpieczeństwo.

Wkładany magazynek Mausera 
Magazynek M03 wkładany jest od spodu, może być także po włożeniu doładowany z góry. Pojemność w zależności od kalibru
do 5 + 1 naboi. Zatrzask magazynka jest blokowany, przez co magazynek niezawodnie zabezpieczony jest przeciw
wypadnięciu.
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Do wyjątkowo mocnego systemu zamkowego z sześcioma ryglami dobrać można odpowiednio do grupy kalibru, trzy trzony
ryglowe Mini, Standard i Magnum.

Stalowy celownik Mausera 
Muszka i szczerbinka wykonane są całkowicie ze stali. Kulka muszki ze srebra zapewnia konieczny kontrast. Przyrządy
celownicze w pełni regulowane w pionie i poziomie.
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